
UCHWAŁA Nr if3g. d$9>.2018 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu 
pisemnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Sierpeckiego położonych w obrębach Studzieniec i Rachocin 
gm. Sierpc

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwcal998 r.
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz 
§ 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu
1 trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1490) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:
1) Przewodniczący: Wojciech Rzeszotarski,
2) Członek: Agnieszka Kikolska,
3) Członek: Marta Rzadkiewicz,
4) Członek: Anna Fydrychowicz,
5) Członek: Agnieszka Maciejewska,
6) Członek: Dariusz Tomaszewski,

której zadaniem jest przeprowadzenie przetargu ograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości położonych w obrębie Studzieniec gm. Sierpc wchodzących 
w skład zasobu powiatowego, oznaczonych w ewidencji gruntów jako:

1) działka nr 195/5 o pow. 2,6703 ha -  PL1E/00024044/8,
2) działka nr 195/48 opow. 11,5781 ha-PL1E/00034304/2,
3) działka nr 195/50 opow. 11,9055 ha-PL1E/00034306/6,
4) działka nr 195/37 o pow. 0,0970 ha-PL1E/00023138/7,
5) działka nr 195/38 opow. 0,0340 ha-PL1E/00023138/7,
6) działka nr 195/42 opow. 1,5180 ha-PLlE/00023138/7, 

oraz nieruchomości położonych w obrębie Rachocin gm. Sierpc
7) działka nr 35 o pow. 0,7600 ha -  PL1E/00024044/8,
8) działka nr 36 o pow. 0,7800 ha - PL1E/00024044/8.

Łączna powierzchnia nieruchomości - 29,3429 ha.
§ 2. Z przeprowadzonego przetargu komisja sporządza protokół.
§ 3. Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2) Wojciech Rychter - członek

3) Sławomir Olejniczak - członek

4) Stanisław Pawłowski - członek

5) Krystyna Siwiec - członek

Zarząd:

l)Jan Laskowski - Przewodniczący


